manteniment en arboricultura urbana,  verd urbà i  patrimoni vegetal  del municipi  de 
Tona,  en base a la  valoració de les ofertes presentades i  d’acord amb el  Plec de 
Clàusules Administratives Particulars i  el Plec de Prescripcions Tècniques,  que han 
regit  aquesta  contractació  i  per  un  import  de  7.200,00€/anuals  (set  mil  dos-cents 
euros) més 1.512,00 €/anuals (mil cinc-cents dotze euros) corresponents al 21% d'IVA, 
així com les millores concretades en :

1. Temps de resposta en cas d'una urgència : Fins a 30 minuts
2. 5 revisions extraordinàries anuals per causes sobrevingudes 

Segon.- Disposa la despesa derivada d’aquesta contractació, amb càrrec a l'aplicació